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§iampa Raggruppata per Inventario / Categoria/ Conto del Patrimonio
m Rivalutazione beni Rivalutazione beni
o . . . Conto del Situazione iniziale | Situazione scaricati prima del valutazione be Variazioni e= (c+d) | Situazione definitiva
N Inventario Categoria Sottocategoria . . 2022 .

&S Patrimonio (a) (b) 2022 d) -a f=ate

o (c)

8 IMPIANTI E

BENIMOBILL | 1DOTAZIONT | A LTREZZATURE - A-22 43.528,07 0,00 40.852,31 13.827,16 11.151,40 54.679,47
S A-2-2 (Impianti e

Te) Macchinari)

ENI MOBILI I DOTAZIONI MACCHINARI A-2-2 21.860,04 0,00 13.693,56 0,00 -8.166,48 13.693,56
c,D totale 65.388,11 0,00 54.545,87 13.827,16 2.984,92 68.373,03
©
HENIMOBILI | 1DOTAZIONI | MACCHINARIPER A2-3 287,76 0,00 215,82 0,00 71,94 215,82
8 MOBILI E ARREDI
(@) PER UFFICI, PER
= ALLOGGI E
&BENI MOBILI I DOTAZIONI PERTINENZE, PER A-2-3 14.515,17 0,00 12.177,14 2.536,64 198,61 14.713,78
o LOCALI AD USO
o) SPECIFICO
E totale 14.802,93 0,00 12.392,96 2.536,64 126,67 14.929,60
[7s)

0 IMPIANTI E
L ATTREZZATURE
(24 PER ATTIVITA
c};,ENI MOBILI IIT MATERIALI DIDATTICHE - A-2- A-2-2 25.468,15 0,00 23.910,00 1.767,78 209,63 25.677,78
- 2 (Impianti e
g Macchinari)
STRUMENTI
§ENI MOBILI III MATERIALI MUSICALI A-2-2 253,40 0,00 0,00 0,00 -253,40 0,00
u', totale 25.721,55 0,00 23.910,00 1.767,78 -43.77 25.677,78
(o]
8 HARDWARE E
o] SUPPORTI
8ENI MOBILI IIMATERIALI [ AUDIOVISIVI PER A-2-3 74.197,75 0,00 48.478,41 76.354,56 50.635,22 124.832,97
o ATTIVITA
o DIDATTICHE
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Conto del

Situazione iniziale

Situazione scaricati

Rivalutazione beni
prima del

Rivalutazione beni

Variazioni e= (c+d)

Situazione definitiva

) Inventario Categoria Sottocategoria Patrimonio (@) (b) 2022 2812)2 - feate
! (c)
— IMPIANTI E
> ATTREZZATURE
o3ENI MOBILI III MATERIALI | PER ATTIVITA A-2-3 0,00 0,00 0,00 59.626,84 59.626,84 59.626,84
8 DIDATTICHE - A-2-
N 3 (Attrezzature)
(22)
(= totale 74.197,75 0,00 48.478,41 135.981,40 110.262,06 184.459,81
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]
o) Conto del
atrimonio

7202

Inventario

Categoria

Sottocategoria

Situazione iniziale

(@

Situazione scaricati

(b)

Rivalutazione beni
prima del
2022
(0

Rivalutazione beni
2022
(d)

Variazioni e= (c+d) | Situazione definitiva
-a f=ate

f
J

A-2-2

BENI MOBILI

I DOTAZIONI

IMPIANTI E
ATTREZZATURE -
A-2-2 (Impianti e
Macchinari)

43.528,07

0,00

40.852,31

13.827,16

11.151,40 54.679,47

A-2-2

BENI MOBILI

I DOTAZIONI

MACCHINARI

21.860,04

0,00

13.693,56

0,00

-8.166,48 13.693,56

A-2-2

BENI MOBILI

IIT MATERIALI

IMPIANTI E
ATTREZZATURE
PER ATTIVITA
DIDATTICHE - A-2-
2 (Impianti e
Macchinari)

25.468,15

0,00

23.910,00

1.767,78

209,63 25.677,78

A-2-2

BENI MOBILI

IIT MATERIALI

STRUMENTI
MUSICALI

253,40

0,00

0,00

0,00

-253,40 0,00

totale

91.109,66

0,00

78.455,87

15.594,94

2.941,15 94.050,81

A-2-3

BENI MOBILI

I DOTAZIONI

MACCHINARI PER
UFFICIO

287,76

0,00

215,82

0,00

-71,94 215,82

A-2-3

BENI MOBILI

I DOTAZIONI

MOBILI E ARREDI
PER UFFICI, PER
ALLOGGIE
PERTINENZE, PER
LOCALI AD USO
SPECIFICO

14.515,17

0,00

12.177,14

2.536,64

198,61 14.713,78

A-2-3

BENI MOBILI

IIT MATERIALI

HARDWARE E
SUPPORTI
AUDIOVISIVI PER
ATTIVITA
DIDATTICHE

74.197,75

0,00

48.478,41

76.354,56

50.635,22 124.832,97

A-2-3

BENI MOBILI

IIT MATERIALI

IMPIANTI E
ATTREZZATURE
PER ATTIVITA
DIDATTICHE - A-2-
3 (Attrezzature)

0,00

0,00

0,00

59.626,84

59.626,84 59.626,84

BIGIC883005 - A358B1B - REGISTIRO PROTOCOLLO - 0003500 - 02/0

RO21- Stampa modello k

Pagina 1 di2

19/04/2023 17.43



Stampa Raggruppata per Conto del Patrimonio

Rivalutazione beni . . .
Conto del Inventario Categoria Sottocatezoria Situazione iniziale | Situazione scaricati prima del NWEI oo Variazioni e= (c+d) | Situazione definitiva
—Patrimonio & g (a) (b) 2022 2(0 (12)2 -a f=ate
s (©)
totale 89.000,68 | 0,00 | 60.871,37 | 138.518,04 | 110.388,73 | 199.389,41
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